
Datum:14.05.2020

Čas:15:07:18

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet

Skupina ODPA POL NZUZ ORG ORJ

0,00 155 000,00 155 000,00

5213 2321 20 000,00

5512 2111 100 000,00

5512 2321 35 000,00

0,00 155 000,00 155 000,00

0,00 155 000,00 155 000,00

0,00 155 000,00 155 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet

Skupina ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5005213 449 000,00 51 000,00 500 000,00

5213 5903 51 000,00

5005512 850 000,00 135 000,00 985 000,00

5512 5137 5501 35 000,00

5512 5139 5501 50 000,00

5512 5169 5501 50 000,00

1 299 000,00 186 000,00 1 485 000,00

1 299 000,00 186 000,00 1 485 000,00

1 299 000,00 186 000,00 1 485 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet

Skupina ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8008115 38 620 100,00 31 000,00 38 651 100,00

8115 31 000,00

38 620 100,00 31 000,00 38 651 100,00

38 620 100,00 31 000,00 38 651 100,00

38 620 100,00 31 000,00 38 651 100,00

Rozpočtové změny

00242748 Město Mníšek pod Brdy

Evidenční číslo rozpočtového opatření : 9

Rozpočtové opatření číslo : 5 Číslo usnesení :
RM 12-

55/2020

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

Dar na roušky, Dar na vybavení hasičů, Veřejnoprávní smlouva SDH, navýšení prostředků na krizové situaci

Schváleno dne : 20.04.2020

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 5

Ukazatel

Celkem za skupinu

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Nedaňové příjmy

Ukazatel

Běžné výdaje

VÝDAJE

SDH MN

krizové situace

Celkem za Běžné výdaje

Celkem za skupinu

Financování

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za skupinu

Zůstatky

Ukazatel

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování


